

AINEKSET: Vehnäjauho, sokeri, kasvirasva ja -öljy (palmu, rapsi, kookos), vesi, **kananmuna**, glukoosi-siirappi, kaakaojauhe 1,6%, vaniljauute, aromi, suola, vanilliini, emulgointiaineet (E471, E475), kosteuden-säilyttäjäaine (E422), nostatusaineet (E500, E450) ja säilöntäaineet (E281, E202). **Laktoositon. Saattaa sisältää jäämiä mantelista.****INGREDIENSER:** Vete-mjöl, socker, vegetabiliskt fett och olja (palm, raps, kokos), vatten, **ägg**, glukossirap, kakaopulver 1,6%, vaniljextrakt, arom, salt, vanillin, emulgeringsmedel (E471, E475), fuktighetsbevarande medel (E422), bak-pulver (E500, E450) och konserveringsmedel (E281, E202). **Laktosfri. Kan innehålla spår av mandel.**

RAVINTOSISÄLTÖ/NÄRINGSVÄRDE/100 G	
Energia/Energi	1850 kJ/440 kcal
Rasva/Fett	25 g
josta tyydyttyneitä rasvoja/ varav mättat fett.....	
Hiilihydraatti/Kolhydrat	6,0 g
50 g	
josta sokereita/varav sockerarter....	31 g
Proteiini/Protein	5,0 g
Suola/Salt.....	1,0 g
Laktoosia/Laktos 0g/100g	

PAINO/VIKT: 240 g

KULUTTAJAPALAUTE/KONSUMENTKONTAKT:
Onko sinulla yliherkkyyttä tai allergiaa?
Sivuiltamme löydät tärkeää tietoa./
Är du överkänslig eller allergisk? På vår hemsida
finner du värdefull information. **www.pagen.com**
VALMISTUTTAJA/BAKAS FÖR:
Pågen AB, Ruotsi/Sverige.
MAAHANTUOJA/IMPORTÖR: Oy Pågen Ab,
PL 244, 40101 Jyväskylä. infosf@pagen.se
PARASTA ENNEN/BÄST FÖRE:
Katso etupuoletta./Se ovansida.
LAJITTELU/KÄLLSORTERING: Soveltuu muovin-
kierrätykseen./Som mjuk plastförpackning.



RSPO-4-0478-14-100-00

